
ASMECOMM

VERBALE DI GARA: A00592C714 - OGGETTO: PROCEDURA APERTA TELEMATICA, AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, PER 
LAFFIDAMENTO DEGLI INTERVENTI INERENTI "OPERE DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO SUL VERSANTE SOVRASTANTE LA 
F.NE APRATI", TRAMITE PIATTAFORMA ASMECOMM, CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU BASSO, AI SENSI DELLART. 50, COMMA 4 DEL D.LGS. 
36/2023 C.U.P. G43H20000110005 C.I.G. A00592C714
 

L'anno 2023, il giorno 19, del mese di settembre alle 13:06 presso gli uffici del Municipio sito in F.ne Nerito – Via C. Battisti 4 – 64043 Crognalto (TE).

La Commissione è così composta:

Il R.U.P. Geom. Zinilli Alessandro anche in qualità di Responsabile dell’Area Tecnica.

I suddetti componenti, compreso il segretario, accettano l'incarico e dichiarano, ai sensi dell'art. 77, comma 9 del D.Lgs. 50/16, l'inesistenza di cause di
incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4,5 e 6 del citato art. 77.

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gare

PREMESSO

CHE in data 19 del mese di settembre dell'anno 2023 - ore 10:50 stata esperita la prima fase della gara relativa all'appalto in oggetto;
CHE come da verbale n. 01 del, stata controllata la documentazione amministrativa delle ditte presentanti offerta per la gara di cui all'oggetto;

 

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente l'offerta ecomomica, il presidente della seduta di gara constata la presenza di;

- Il Sig. Capretti Mario - C.F. CPRMRA80E22L103X in qualità di Legale Rappresentante per la ditta CMA S.r.l. 
con sede legale in F.ne Tottea – 64043 Crognaleto (TE), P. I.V.A. 02069780670;
- Il Sig. Gatti Stefano – C.F. NTNFNC43D13L524S in qualità di Delegato per la ditta CO. E ST. - COSTRUZIONI 
E STRADE - S.R.L. con sede legale in Via Martin Luther King snc – 85047 Moliterno (PZ), P. I.V.A. 
07363840583;

Il presidente della Commissione, rammenta ai presenti che, scopo dei lavori odierni è la lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche, quindi l'apertura
delle buste virtuali contenenti le offerte economiche, con lettura dei ribassi percentuali, attribuzione dei relativi punteggi, secondo la formula prevista dal
Bando di gara e stesura della relativa graduatoria finale.

Il Presidente, procedete all'apertura delle buste virtuali contenenti le offerte economiche, a mezzo delle chiavi telematiche note solo a lui, fornitegli dal sistema
come da registro che segue:
  

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:51 07363840583 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:53 01117520666 C.E.S.I. SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:55 01234750253 NAUROCK SRL-SOCIO UNICO

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:56 01285120224 DISGAGGI BRENTA S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:58 02416490460 GEO SOLUTIONS GARFAGNANA SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:59 01738660933 ILESA COSTRUZIONI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 10:59 03074010798 CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITA

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:00 BRTGRG60E07D969N I.CO.STRA. SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:01 06561901007 FORTI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:02 03892990791 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:03 01284930227 GEO ROCK SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:04 02753180211 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN S.C.A R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:05 01674810674 PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:06 01867380766 GEOVERTICAL SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:07 01255010553 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:08 04556890657 R.EC COSTRUZIONI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:09 04157170871 CONSOLIDAMENTI SPECIALI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:10 07024380631 CICAS S.R.L. SOC. UNINOMINALE

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:11 PTOGNN66H25L103N POETA GIANNI



Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:12 02332520226 DINAMICGEO S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:13 02449490842 ARIS S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:14 02684970219 UNIROCK S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:15 02255120921 TECNOLINE CAGLIARI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:16 02995080799 ROGU COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:17 03267800831 FOX S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:18 02150110241 CO.MA.C. SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:20 01953630132 GEOMONT SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:21 01487790675 BETA COSTRUZIONI SRL CON UNICO SOCIO

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:21 02582950420 GEOGRIMP SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:22 01248870790 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:23 00296160609 SIBAR S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:24 00586730251 CONSORZIO TRIVENETO ROCCIATORI SOC. COOP. A R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:25 BCHNNZ61C23A743F BOCHICCHIO NUNZIO

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:26 03166721211 DOLDO CARLO SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:27 01025340074 CO.MA.C. SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:28 01409940309 D'AGARO S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:29 11533421001 CONSORZIO ARTEK

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:29 03425520107 CPC SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:30 03752340798
CONSORZIO STABILE GRANDI INFRASTRUTTURE ITALIANE -
SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:31 09755741213 CONSORZIO CADEL S.C.AR.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:32 01726430679 MORETTI QUINTILIO SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:33 01399630779 EREDI D'AMATO GIUSEPPE SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:34 01174270072 ECOVAL SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:35 01693280438 ROCK AND RIVER S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:36 01659170565 EUROSTRADE SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:37 02431830617 NUOVA ISES S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:38 01483060628 CONSORZIO STABILE MEDIL SOCIETà CONSORTILE PER AZIONI

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:39 01460980673 MAZZAFERRI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:39 00426770145 GEOPROTECTION S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:40 02230600245 GHELLER SPA

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:41 03859310793 CO.I.V SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:42 00350200226 GEOROCCE SNC DI TOMASONI ANGELO & F.LLI

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:43 BCHNGL73T28A743L LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:44 03661100242 CONSORZIO STABILE BUILD S.C.A R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:44 00651720666 CODIMAR SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:45 02279490797 SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:46 00484370317 NAGOSTINIS SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:47 02416670806 CSBSRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:48 00735370579 CA.LGEA COSTRUZIONI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:49 01496220672 F.LLI PERSIA S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:50 02189740695 STRADE E AMBIENTE S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:53 01964900763
CONSORZIO STABILE PENTAGONO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. IN
SIGLA C

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:55 00069330553 FORTI COSTRUZIONI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:56 07290741219 BRAFER SEGNALETICA SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:56 01506360559 PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:57 01760180982 DAPAM SRL IMPRESA DI COSTRUZIONI

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:58 03366060782 LD S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 11:59 06558380827 AGOSTARO ROSARIO S.R.L.



Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:00 01204190662 CODISAB SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:01 01427670854 EREDI GERACI SALVATORE SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:02 03573420639 S.A.CO.S.E.M. SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:03 01170840548 TECNOSTRADE S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:03 01565570700 SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:04 00555050574 SABINA CONGLOMERATI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:05 00470780107 I.L.S.E.T. SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:06 03546470836 ALP CONSORZIO STABILE

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:07 02020790438 PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:08 02365150719 SANTORO BUILDING SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:08 02550740027 R.B.F. S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:09 02069780670 CMA SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:10 01705390225 MA.RI. SRL CONSOLIDAMENTI E COSTRUZIONI

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:11 02576670604 DI MURRO FRANCESCO S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:12 00922420252 MG DISGAGGI SAS DI MATTIA MARA & C.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:13 DNULRT71S03A743J DUINO ALBERTO GIUSEPPE

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:13 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. A R L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:14 00793270257 TONET SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:15 02450630690 EDILFLORIO S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:16 01779630704 FILE S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:17 02021960766 SIGENCO GROUP SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:18 01655580767 GAUDIOSO LAVORI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:19 02864540840 EDILSUN S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:20 01996190540 BONDINI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:21 01390480661 IMPRESA EDILE CODIBER SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:22 02168670541 ANTONINI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:22 09143011003 M.S. COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:23 00592640304 IMPRESA COSTRUZIONI CACITTI DI CACITTI GIANNI & C. SAS

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:24 01531770442 EUROBUILDING SPA

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:25 02083600433 EXTREME SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:26 02686030699 POSEIDON CONSORZIO STABILE

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:27 01943430684 PANGEA CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:27 01019830676 FACCIOLINI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:28 01267460259 DOLOMITI ROCCE S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:29 01165330661 O.CI.MA S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:30 02712470794 SIRIANNI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:31 02030570762 RESILTECH S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:32 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:33 04728450612 SENNA SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:34 00408390946 TERCOS S.R.L. UNIPERSONALE

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:34 09093770015 TERRA.CON S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:35 00875320798 COSTRUZIONI STRADALI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:36 02381760020 TISS INGEGNERIA S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:37 02280690484 URANIA SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:38 02820000608 CO.GE.CO COSTRUZIONI E APPALTI. S.R.L

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:38 06044391214 CONPAT SCARL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:39 00752120675 MASCI GIOVANNI & FIGLI SNC DI MASCI SEVERINO & C

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:40 01350570212 GEOBAU S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:41 01689890679 D'ORSINI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:42 03428670362 CO.VE.MA SRL



Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:43 01235490693 TENAGLIA SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:44 00892910944 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:45 00367670858 CO.FER. S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:46 02406490595 SOLMAR COSTRUZIONI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:47 01301870091 ECOGRID S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:48 14419271003 BISDIO S.R.L.

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:49 03285200832 COLORAMI SRL

Martedi - 19 Settembre 2023 - 12:50 03238440543 TROVATI S.R.L.

da lettura dei punteggi totali attribuiti e da atto dei seguenti risultati:
  

# Protocollo Codice Fiscale Ragione Sociale
Offerta
economica

Totale

1 344673 22/08/2023 07363840583 CO. E ST. - COSTRUZIONI E STRADE - S.R.L. 26,431 26,431

2 344905 24/08/2023 01117520666 C.E.S.I. SRL 34,357 34,357

3 344948 24/08/2023 01234750253 NAUROCK SRL-SOCIO UNICO 33,945 33,945

4 344988 24/08/2023 01285120224 DISGAGGI BRENTA S.R.L. 27,222 27,222

5 345007 24/08/2023 02416490460 GEO SOLUTIONS GARFAGNANA SRL 26,770 26,770

6 345215 28/08/2023 01738660933 ILESA COSTRUZIONI SRL 31,891 31,891

7 345295 28/08/2023 03074010798
CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITA

29,069 29,069

8 345402 29/08/2023 BRTGRG60E07D969N I.CO.STRA. SRL 27,856 27,856

9 345461 29/08/2023 06561901007 FORTI S.R.L. 32,245 32,245

10 345481 29/08/2023 03892990791 SIRACUSA COSTRUZIONI GENERALI SRL 31,797 31,797

11 345495 29/08/2023 01284930227 GEO ROCK SRL 28,114 28,114

12 345807 31/08/2023 02753180211 CONSORZIO STABILE BGP MOUNTAIN S.C.A R.L. 27,743 27,743

13 345823 01/09/2023 01674810674 PERSIA UMBERTO COSTRUZIONI S.R.L. 25,000 25,000

14 345851 01/09/2023 01867380766 GEOVERTICAL SRL 22,123 22,123

15 345855 01/09/2023 01255010553 ESSETI SRL SISTEMI E TECNOLOGIE 33,560 33,560

16 345881 01/09/2023 04556890657 R.EC COSTRUZIONI S.R.L. 32,977 32,977

17 345897 01/09/2023 04157170871 CONSOLIDAMENTI SPECIALI SRL 33,112 33,112

18 345899 01/09/2023 07024380631 CICAS S.R.L. SOC. UNINOMINALE 31,331 31,331

19 346184 05/09/2023 PTOGNN66H25L103N POETA GIANNI 33,127 33,127

20 346239 05/09/2023 02332520226 DINAMICGEO S.R.L. 30,495 30,495

21 346342 05/09/2023 02449490842 ARIS S.R.L. 33,405 33,405

22 346389 06/09/2023 02684970219 UNIROCK S.R.L. 32,840 32,840

23 346401 06/09/2023 02255120921 TECNOLINE CAGLIARI SRL 30,190 30,190

24 346462 06/09/2023 02995080799
ROGU COSTRUZIONI SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

28,888 28,888

25 346518 06/09/2023 03267800831 FOX S.R.L. 28,880 28,880

26 346551 06/09/2023 02150110241 CO.MA.C. SRL 32,200 32,200

27 347087 08/09/2023 01953630132 GEOMONT SRL 23,117 23,117

28 347296 09/09/2023 01487790675 BETA COSTRUZIONI SRL CON UNICO SOCIO 34,385 34,385

29 347585 12/09/2023 02582950420 GEOGRIMP SRL 33,965 33,965

30 347604 12/09/2023 01248870790 CONCOLINO COSTRUZIONI SRL 26,456 26,456

31 347623 12/09/2023 00296160609 SIBAR S.R.L. 30,775 30,775

32 347641 12/09/2023 00586730251 CONSORZIO TRIVENETO ROCCIATORI SOC. COOP. A R.L. 27,929 27,929

33 347749 12/09/2023 BCHNNZ61C23A743F BOCHICCHIO NUNZIO 24,477 24,477

34 347810 12/09/2023 03166721211 DOLDO CARLO SRL 28,369 28,369

35 347857 13/09/2023 01025340074 CO.MA.C. SRL 33,268 33,268

36 347858 13/09/2023 01409940309 D'AGARO S.R.L. 33,237 33,237

37 347870 13/09/2023 11533421001 CONSORZIO ARTEK 31,024 31,024



38 347872 13/09/2023 03425520107 CPC SRL 33,718 33,718

39 347898 13/09/2023 03752340798
CONSORZIO STABILE GRANDI INFRASTRUTTURE ITALIANE -
SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

28,670 28,670

40 347919 13/09/2023 09755741213 CONSORZIO CADEL S.C.AR.L. 32,685 32,685

41 348021 13/09/2023 01726430679 MORETTI QUINTILIO SRL 25,256 25,256

42 348138 14/09/2023 01399630779 EREDI D'AMATO GIUSEPPE SRL 27,517 27,517

43 348165 14/09/2023 01174270072 ECOVAL SRL 32,731 32,731

44 348181 14/09/2023 01693280438 ROCK AND RIVER S.R.L. 29,538 29,538

45 348206 14/09/2023 01659170565 EUROSTRADE SRL 25,523 25,523

46 348230 14/09/2023 02431830617 NUOVA ISES S.R.L. 32,562 32,562

47 348276 14/09/2023 01483060628
CONSORZIO STABILE MEDIL SOCIETà CONSORTILE PER
AZIONI

33,356 33,356

48 348301 14/09/2023 01460980673 MAZZAFERRI SRL 32,989 32,989

49 348303 14/09/2023 00426770145 GEOPROTECTION S.R.L. 34,688 34,688

50 348304 14/09/2023 02230600245 GHELLER SPA 32,230 32,230

51 348317 14/09/2023 03859310793 CO.I.V SRL 25,786 25,786

52 348319 14/09/2023 00350200226 GEOROCCE SNC DI TOMASONI ANGELO & F.LLI 16,629 16,629

53 348321 14/09/2023 BCHNGL73T28A743L LA NUOVA EDILSTRADE DI BOCHICCHIO ANGELO 27,773 27,773

54 348350 14/09/2023 03661100242 CONSORZIO STABILE BUILD S.C.A R.L. 30,575 30,575

55 348409 14/09/2023 00651720666 CODIMAR SRL 32,566 32,566

56 348476 15/09/2023 02279490797 SCUTIERI COSTRUZIONI S.R.L. 31,008 31,008

57 348488 15/09/2023 00484370317 NAGOSTINIS SRL 34,567 34,567

58 348497 15/09/2023 02416670806 CSBSRL 28,632 28,632

59 348498 15/09/2023 00735370579 CA.LGEA COSTRUZIONI SRL 23,499 23,499

60 348502 15/09/2023 01496220672 F.LLI PERSIA S.R.L. 31,896 31,896

61 348509 15/09/2023 02189740695 STRADE E AMBIENTE S.R.L. 32,587 32,587

62 348510 15/09/2023 01964900763
CONSORZIO STABILE PENTAGONO SOCIETA' CONSORTILE
A R.L. IN SIGLA C

15,885 15,885

63 348520 15/09/2023 00069330553 FORTI COSTRUZIONI S.R.L. 31,133 31,133

64 348528 15/09/2023 07290741219 BRAFER SEGNALETICA SRL 32,981 32,981

65 348536 15/09/2023 01506360559 PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI S.R.L. 34,746 34,746

66 348539 15/09/2023 01760180982 DAPAM SRL IMPRESA DI COSTRUZIONI 32,901 32,901

67 348551 15/09/2023 03366060782 LD S.R.L. 31,876 31,876

68 348555 15/09/2023 06558380827 AGOSTARO ROSARIO S.R.L. 33,159 33,159

69 348557 15/09/2023 01204190662 CODISAB SRL 33,969 33,969

70 348560 15/09/2023 01427670854 EREDI GERACI SALVATORE SRL 32,869 32,869

71 348562 15/09/2023 03573420639 S.A.CO.S.E.M. SRL 32,801 32,801

72 348565 15/09/2023 01170840548 TECNOSTRADE S.R.L. 34,024 34,024

73 348568 15/09/2023 01565570700 SRL 33,875 33,875

74 348569 15/09/2023 00555050574 SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 33,156 33,156

75 348589 15/09/2023 00470780107 I.L.S.E.T. SRL 31,768 31,768

76 348597 15/09/2023 03546470836 ALP CONSORZIO STABILE 14,301 14,301

77 348599 15/09/2023 02020790438 PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL 33,856 33,856

78 348611 15/09/2023 02365150719 SANTORO BUILDING SRL 23,869 23,869

79 348615 15/09/2023 02550740027 R.B.F. S.R.L. 30,454 30,454

80 348616 15/09/2023 02069780670 CMA SRL 32,300 32,300

81 348620 15/09/2023 01705390225 MA.RI. SRL CONSOLIDAMENTI E COSTRUZIONI 30,253 30,253

82 348622 15/09/2023 02576670604 DI MURRO FRANCESCO S.R.L. 18,415 18,415

83 348625 15/09/2023 00922420252 MG DISGAGGI SAS DI MATTIA MARA & C. 33,457 33,457

84 348627 15/09/2023 DNULRT71S03A743J DUINO ALBERTO GIUSEPPE 29,477 29,477

85 348628 15/09/2023 05041951210 RESEARCH CONSORZIO STABILE S.C. A R L. 26,220 26,220



86 348630 15/09/2023 00793270257 TONET SRL 33,748 33,748

87 348634 15/09/2023 02450630690 EDILFLORIO S.R.L. 33,791 33,791

88 348644 15/09/2023 01779630704 FILE S.R.L. 34,348 34,348

89 348675 16/09/2023 02021960766 SIGENCO GROUP SRL 27,311 27,311

90 348683 16/09/2023 01655580767 GAUDIOSO LAVORI SRL 31,748 31,748

91 348684 16/09/2023 02864540840 EDILSUN S.R.L. 32,777 32,777

92 348688 16/09/2023 01996190540 BONDINI SRL 33,618 33,618

93 348696 16/09/2023 01390480661 IMPRESA EDILE CODIBER SRL 32,020 32,020

94 348702 17/09/2023 02168670541 ANTONINI S.R.L. 28,080 28,080

95 348703 17/09/2023 09143011003 M.S. COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 29,997 29,997

96 348714 18/09/2023 00592640304 IMPRESA COSTRUZIONI CACITTI DI CACITTI GIANNI & C. SAS 33,669 33,669

97 348718 18/09/2023 01531770442 EUROBUILDING SPA 33,111 33,111

98 348719 18/09/2023 02083600433 EXTREME SRL 30,324 30,324

99 348722 18/09/2023 02686030699 POSEIDON CONSORZIO STABILE 31,381 31,381

100 348723 18/09/2023 01943430684 PANGEA CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. 34,291 34,291

101 348724 18/09/2023 01019830676 FACCIOLINI S.R.L. 31,724 31,724

102 348726 18/09/2023 01267460259 DOLOMITI ROCCE S.R.L. 32,281 32,281

103 348727 18/09/2023 01165330661 O.CI.MA S.R.L. 32,405 32,405

104 348728 18/09/2023 02712470794 SIRIANNI S.R.L. 32,534 32,534

105 348729 18/09/2023 02030570762 RESILTECH S.R.L. 24,500 24,500

106 348730 18/09/2023 04870080878 CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL 33,267 33,267

107 348733 18/09/2023 04728450612 SENNA SRL 31,986 31,986

108 348734 18/09/2023 00408390946 TERCOS S.R.L. UNIPERSONALE 32,928 32,928

109 348735 18/09/2023 09093770015 TERRA.CON S.R.L. 31,378 31,378

110 348736 18/09/2023 00875320798 COSTRUZIONI STRADALI SRL 29,784 29,784

111 348737 18/09/2023 02381760020 TISS INGEGNERIA S.R.L. 31,928 31,928

112 348740 18/09/2023 02280690484 URANIA SRL 33,315 33,315

113 348741 18/09/2023 02820000608 CO.GE.CO COSTRUZIONI E APPALTI. S.R.L 23,332 23,332

114 348742 18/09/2023 06044391214 CONPAT SCARL 31,956 31,956

115 348743 18/09/2023 00752120675 MASCI GIOVANNI & FIGLI SNC DI MASCI SEVERINO & C 33,365 33,365

116 348744 18/09/2023 01350570212 GEOBAU S.R.L. 29,750 29,750

117 348746 18/09/2023 01689890679 D'ORSINI SRL 33,847 33,847

118 348748 18/09/2023 03428670362 CO.VE.MA SRL 26,698 26,698

119 348749 18/09/2023 01235490693 TENAGLIA SRL 32,908 32,908

120 348752 18/09/2023 00892910944 ENCEMA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 31,128 31,128

121 348753 18/09/2023 00367670858 CO.FER. S.R.L. 28,872 28,872

122 348758 18/09/2023 02406490595 SOLMAR COSTRUZIONI SRL 34,927 34,927

123 348759 18/09/2023 01301870091 ECOGRID S.R.L. 27,787 27,787

124 348760 18/09/2023 14419271003 BISDIO S.R.L. 32,056 32,056

125 348761 18/09/2023 03285200832 COLORAMI SRL 31,971 31,971

126 348763 18/09/2023 03238440543 TROVATI S.R.L. 32,714 32,714

Media offerte: 31.103 Scarto Medio: 1.544 Soglia di anomalia: 32.37

A questo punto il Presidente della Commissione giudicatrice, sulla base della suddetta graduatoria finale, formula proposta di aggiudicazione dell'appalto in
parola nei confronti dell'impresa CMA SRL con sede in Loc. Tottea, Crognaleto P.IVA n. 02069780670 con un punteggio totale di 32.3000000000, per un
importo di aggiudicazione di € 500.097,94, oltre IVA, di cui € 10.000,00 per oneri di sicurezza.

Che la seconda classificata è DOLOMITI ROCCE S.R.L. con sede in Loc. Paludi-Lizzona, 67, Ponte Nelle Alpi P.IVA n. 01267460259 con un
punteggio totale di 32.281

Esaurite le operazioni di gara, il Presidente della Commissione, alle ore 13:10 dichiara sciolta la seduta e avverte che in prosieguo sarà adottata formale
determinazione dirigenziale per l'aggiudicazione definitiva.
Si precisa, inoltre, che sarà cura del responsabile del procedimento predisporre i controlli sulla ditta aggiudicataria (per la stipula del contratto) e sulla seconda
in graduatoria, così come previsto per legge.



Fanno parte integrante e sostanziale del presente verbale di gara, anche se qui non materialmente riprodotti, gli atti richiamati.

Letto, approvato e sottoscritto.
 


